signé des conventions de partenariat avec 
10 établissements scolaires primaires et 
secondaires de la ville de Mbalmayo, dans 
le but de les accompagner dans la mise en 
œuvre des actions de renforcement des 
capacités des élèves sur l’éducation envi-
ronnementale. Six mille six cent soixante 
et onze (6671) élèves ont été sensibilisés 
au cours de l’année scolaire 2012-2013 sur 
la pratique d’aménagement paysager des 
campus scolaires à travers la création des 
espaces verts et la valorisation des déchets 

biodégradables produits 
dans chaque établissement